
 

Управление образования      Чистай муниципаль районы    

Исполнительного комитета     Башкарма комитетының 

Чистопольского муниципального района  мәгариф идарәсе 

 

 

         ПРИКАЗ                        БОЕРЫК 

 

  30 октября 2020 года                                            № 920 

 

 

Об организации профессионального 

тестирования 

 
   

На основании  письма Министерства образования и науки от  15  сентября  2020 года             

№ 10448/20   «О приеме аттестационных  заявлений в октябре 2020  года», приказываю: 

 
1.Организовать профессиональное тестирование  для заявителей из числа педагогических 

работников Чистопольского муниципального района, желающих пройти аттестацию с целью 

установления соответствия уровня их квалификации требованиям, предъявляемым к 

квалификационной категории (первой или высшей) 5 и 9 ноября  2020 года с 9.00 часов в 

МБОУ «Гимназия № 3». 

        Тестирование проводится в соответствии с пунктом 1.4 Положения  об аттестационной 

комиссии Министерства образования и науки Республики Татарстан (далее – Министерство) по 

аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную 

деятельность, утвержденного приказом Министерства от 14 января 2015 года № 78/15, с 

пунктом 1.4 Положения о формах и процедурах аттестации педагогических работников 

организаций Республики Татарстан, осуществляющих образовательную деятельность, 

утвержденного приказом Министерства от  14.01.2015 года № 79/15, согласно  регламенту по 

проведению аттестации педагогических работников организаций Республики Татарстан, 

осуществляющих образовательную деятельность в информационной системе «Электронное 

образование в Республике Татарстан», утвержденному  приказом МО и Н РТ от 05 августа 2016 

года № под - 1519/16. 

        Регистрация участников тестирования проводится по паспорту по месту проведения по 

графику (приложение №1), иметь при себе маски и вторую обувь. 

         

2.Директору МБОУ «Гимназия №3» Абзяновой М.Н. необходимо обеспечить место проведения 

оборудованием для  тестирования, с соблюдением мер по профилактике распространения  

короновирусной инфекции.     

 

3.Контроль за исполнением приказа  возложить на начальника отдела учебно-методического 

обеспечения Управления образования Исполнительного комитета Чистопольского 

муниципального района Н.И. Кондрашину. 

 

 

 

Начальник                            О.В. Купцова 

 

 

 

 

С приказом ознакомлена     Н.И. Кондрашина 

 
Исп. Заббарова Г.Ф. 

884342-526-24 

 



Приложение к приказу  

Управления образования  

от 30 октября 2020 года № 920 

5 ноября 
  высшая первая время 

1 МБОУ «Лицей №1» 

 
3 1 11.00 

2 МБОУ «Лицей №2» 
 

2 3 11.00 

3 МБОУ «Гимназия №1» 

 
7 4 11.00 

4 МБОУ «Гимназия №2» 
 

1 5 12.00 

5 МБОУ «Гимназия №3» 

 
2 5 12.00 

6 МБОУ «СОШ №1»  
 

3 7 12.00 

7 МБОУ «СОШ №4»  1 5 13.00 

8 МБОУ «СОШ №5»  5 5 13.00 
9 МБОУ «СОШ №16»  3 11 13.00 

10 ГБОУ «Чистопольская кадетская 

школа-интернат имени Героя 

Советского Союза Кузьмина Сергея 

Евдокимовича» 

- 6 14.00 

11 МБОУ «ООШ   №6»   - 5 14.00 
12 ГБОУ «Чистопольская  школа №10 

для детей с ограниченными 

возможностями здоровья» 

1 7 14.00 

13 МБОУ «Адельшинская сош» 1 1 9.00 
14 МБОУ «Каргалинская гимназия» - 5 9.00 
15 МБОУ «Кутлушкинская сош» - 1 9.00 

16 МБОУ «Лучовская сош» - 3 9.00 
17 МБОУ «Муслюмкинская сош» 2 3 9.00 
18 МБОУ «Староромашкинская сош» 1 4 9.00 
19 МБОУ «Татарско-Баганинская сош» - 1 9.00 
20 МБОУ «Татарско-Толкишская сош» - 2 10.00 

21 МБОУ «Татарско-Сарсазская  оош» - - 10.00 
22 МБОУ «Чистопольско-

Высельская сош» 
- 3 10.00 

23 МБОУ «Чувашско-Елтанская сош» - 4 10.00 
24 МБОУ «Юлдузская сош» - 4 10.00 

25 МБОУ «Александровская оош» - 3 10.00 
26 МБОУ «Верхнекондратинская оош» - - 10.00 
27 МБОУ «Красноярская  оош» - 2 10.00 

28 МБОУ «Кубасская oош» - 1 10.00 
29 МБОУ «Нижнекондратинская oош» - -  

30 МБОУ «Данауровская нош - д/с» - -  
31 ГБОУ «Тат.Елтанская  школа для 

детей с ограниченными 

возможностями здоровья» 

- 8 10.00 

1 МБУДО «ДТД и М» 1 4 15.00 

1 ГБОУ «Чистопольский детский дом» - 4 15.00 
1 ГАПОУ «Чистопольский 

сельскохозяйственный техникум 

имени Г.И. Усманова» 

5 2 15.00 

1 ГАПОУ «Чистопольский 

многопрофильный  колледж» 
3 1 15.00 

1 Управление образования 2 1 15.00 

43                    121 

https://edu.tatar.ru/chistopol/org6231
https://edu.tatar.ru/chistopol/org6231
https://edu.tatar.ru/chistopol/org6231
https://edu.tatar.ru/chistopol/org6230
https://edu.tatar.ru/chistopol/org6230


 

9 ноября 
1 МБДОУ «Детский сад №1» - 5 9.00 
2 МБДОУ «Детский сад №2» - 2 9.00 
3 МБДОУ «Детский сад №3» - 2 9.00 
4 МБДОУ «Детский сад №4» - 1 9.00 
5 МБДОУ «Детский сад №5» - 2 9.00 
6 МБДОУ «Детский сад №6» 1 4 9.00 
7 МБДОУ «Детский сад №7» 1 3 9.00 
8 МБДОУ «Детский сад №8» 2 2 10.00 
9 МБДОУ «Детский сад №10» - 3 10.00 
10 МБДОУ «Детский сад №11» - 4 10.00 
11 МБДОУ «Детский сад №13» - 1 10.00 
12 МБДОУ «Детский сад №14» 1 4 10.00 
13 МБДОУ «Детский сад №16» 1 1 10.00 
14 МБДОУ «Детский сад №17» - 2 10.00 
15 МБДОУ «Детский сад №18» - -  
16 МБДОУ «Детский сад №19» - 3 11.00 
17 МАДОУ «Детский сад №20» - 4 11.00 
18 МБДОУ «Детский сад №21» - 3 11.00 
19 МБДОУ «Детский сад №22» 1 2 11.00 
20 МБДОУ «Детский сад №23» 2 1 11.00 
21 МБДОУ «Детский сад №25» - 1 11.00 
22 МБДОУ «Детский сад №26» 1 4 11.00 
23 МБДОУ «Детский сад №27» - 1 12.00 
24 МБДОУ «Детский сад №28» 3 4 12.00 
25 МБДОУ «Адельшинский д/с» - -  
26 МБДОУ «Александровский д/с» - -  
27 МБДОУ «Большетолкишский д/с» - -  
28 МБДОУ «Бахтинский д/с» - -  
29 МБДОУ «Каргалинский д/с №11»    
30 МБДОУ «Каргалинский д/с №15» - -  
31 МБДОУ «Кубасский д/с» - 1 12.00 
32 МБДОУ «Кутлушкинский д/с» - -  
33 МБДОУ «Лучовский д/с» - -  
34 МБДОУ «Малотолкишский д/с» - -  
35 МБДОУ «Муслюмкинский д/с» - -  
36 МБДОУ «Нижне-Кондратинский д/с» - -  
37 МБДОУ «Старо-Ромашкинский д/с» - -  
38 МБДОУ «Татарско-Елтанский д/с» - -  
39 МБДОУ «Татарско-Баганинский д/с» - -  
40 МБДОУ «Татарско-Толкишский д/с» - -  
41 МБДОУ «Татарско-Сарсазский д/с» - 1 12.00 
42 МБДОУ «Четырчинский д/с» - -  
43 МБДОУ «Чистопольско-Высельский д/с» - 2 12.00 
44 МБДОУ «Юлдузский д/с» - 1 12.00 
45 МБДОУ «Красноярский д/с» - -  

13   64 


